INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE Razdo Contdbil Analitico 01/02/2023 a 28/02/2023 Folha: 1

11.344.038/0001-06 Emissdo: 13/03/2023
Data Complemento Doc. C.Custo Lote Débitos Créditos Saldo Atual
Conta: 1.01.01.01.00010 2386 FUNDO FIXO MOGI OROPO Sd. Ant.: 0,00
16/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, FUNDO FIXO 0 84 9 343,79 343,79
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000000003, EDENRED SOLUCOES DE PAGAMENTOS HYLA S.A., PRESTACAO DE CONTA

S FUNDO FIXO 01/01/2023 000000000000003 84 3 343,79~ 0,00

Débitos: 343,79 Créditos: 343,79- Saldo Atual: 0,00

Conta: 1.01.01.03.00057 2547 BB 23036-7/2967-X - MOGI OROPO 54/2020 Sd. Ant.: 4.039,86
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, APLICACAO CDB DI 0 84 9 819.000,00- 814.960,14-
02/02/2023 SERV. PRESTADOS DOC 000000001990/01, PREFEITURA DO MUNICIPIO MOGI DAS CRUZES, EMISSAO -

02/02/2023 - 000000001990 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 00

0000001990 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 000000001990 - MUNIC

IPIO 000000001990/01 84 7 888,87 814.071,27-

02/02/2023 SERV. PRESTADOS DOC 000000001991/01, PREFEITURA DO MUNICIPIO MOGI DAS CRUZES, EMISSAO -
02/02/2023 - 000000001991 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 00
0000001991 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 000000001991 - MUNIC

IPIO 000000001991/01 84 7 815.537,93 1.466,66
03/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 322.176,65 323.643,31
03/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIA BANCARIA 0 84 9 171,00- 323.472,31
03/02/2023 PGTO. DOC 000000000373489, FOLHAS, LIQUIDO SALARIAL - Competéncia: jan/2023 Periodos:

3 - LIQUIDO SALARIAL 000000000373489 84 3 318.038,32- 5.433,99
03/02/2023 PGTO. DOC 000000000373490, FOLHAS, PENSAO - Competéncia: jan/2023 Periodos: 3 - PENSAO 000000000373490 84 3 1.003,65- 4.430,34
07/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 32.046,72 36.477,06
07/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 5,00- 36.472,06
07/02/2023 VALOR REF. DOC 000000000000175, INTS - INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE, PAGTO

REEMBOLSO DE FGTS - INTS - 1/2023, 375236 000000000000175 84 3 33.075,42- 3.396,64
07/02/2023 PGTO. DOC 000000000373489, FOLHAS, LIQUIDO SALARIAL - Competéncia: jan/2023 Periodos:

3 - LIQUIDO SALARIAL 000000000373489 84 3 2.555,09- 841,55
16/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 7,50~ 834,05
16/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 421.547,16 422.381,21
16/02/2023 VALOR REF. DOC 000000000000370, INTS - INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE, FATOR

PAGO - INTS - 1/2023 000000000000370 84 3 44.478,04- 377.903,17
16/02/2023 VALOR REF. DOC 000000000000633, INTS - INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE, PAGTO

REEMBOLSO DE INSS - INTS - 1/2023, 378148 000000000000633 84 3 20.856,04- 357.047,13
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000321/01, GLOBAL MED SERVICOS MEDICOS LTDA, SERVICOS MEDICO - COMP. JA

N/2023 000000000321/01 84 3 311.213,93- 45.833,20
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000375278, IMPOSTOS, PCC FORN REF JAN/2023 - MOGI OROPO 000000000375278 84 3 18.405,25- 27.427,95
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000375279, IMPOSTOS, IRRF FORN REF JAN/2023 - MOGI OROPO 000000000375279 84 3 18,99~ 27.408,96
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000375280, IMPOSTOS, IRRF FORN REF JAN/2023 - MOGI OROPO 000000000375280 84 3 23,34- 27.385,62
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000375281, IMPOSTOS, IRRF FORN REF JAN/2023 - MOGI OROPO 000000000375281 84 3 70,56- 27.315,06
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000375282, IMPOSTOS, IRRF FORN REF JAN/2023 - MOGI OROPO 000000000375282 84 3 223,75- 27.091,31
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000375283, IMPOSTOS, IRRF FORN REF JAN/2023 - MOGI OROPO 000000000375283 84 3 5.559,22- 21.532,09
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000377180, ENCARGOS, IRRF FOPAG REF JANEIRO 2023 - MOGI DAS CRUZES UPA

OROPO CTR 54-2020 000000000377180 84 3 18.855, 88~ 2.676,21
23/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 7.044,38 9.720,59
23/02/2023 VALOR REF. DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 2,50- 9.718,09
23/02/2023 VALOR REF. DOC 000000000000657, INTS - INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE, PAGTO

REEMBOLSO DE INSS - INTS - 1/2023, 378693 000000000000657 84 3 7.887,72- 1.830,37
Débitos: 1.599.241,71 Créditos: 1.601.451,20- sSaldo Atual: 1.830,37
Conta: 1.01.01.03.00058 2549 BB 23037-5/2967-X - MOGI OROPO 54/2020 Sd. Ant.: 5.174,42
01/02/2023 PGTO. DOC 000000053832/01, PROTEKA LIMPEZA E COMERCIAL LIMITADA, SERVICO DE JARDINAGEM

DEZ/2022 000000053832/01 84 3 450,15- 4.724,27
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 16.093,76 20.818,03
02/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 5,00~ 20.813,03
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, APLICACAO CDB DI 0 84 9 300.000,00- 279.186,97-
02/02/2023 SERV. PRESTADOS DOC 000000001992/01, PREFEITURA DO MUNICIPIO MOGI DAS CRUZES, EMISSAO -

02/02/2023 - 000000001992 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 00

0000001992 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 000000001992 - MUNIC

IPIO 000000001992/01 84 7 175.000,00 104.186,97-
02/02/2023 SERV. PRESTADOS DOC 000000001993/01, PREFEITURA DO MUNICIPIO MOGI DAS CRUZES, EMISSAO -

02/02/2023 - 000000001993 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 00

0000001993 - MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES - EMISSAO - 02/02/2023 - 000000001993 - MUNIC

IPIO 000000001993/01 84 7 125.000,00 20.813,03
02/02/2023 PGTO. DOC 012023001, PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR , ISS FORN REF JAN/2023 - MOGI OR

OPO 000000012023001 84 3 235,20- 20.577,83
02/02/2023 PGTO. DOC 000000014513/01, INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA - EPP, MEDICAMENTOS REF.

JAN/23 - MOGI OROPO 000000014513/01 84 3 375,00~ 20.202,83
02/02/2023 PGTO. DOC 000000033425/01, RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA , SERV DE ANA

LISES TECNICAS REF DEZ/22 000000033425/01 84 3 216,00~ 19.986,83
02/02/2023 PGTO. DOC 000000236853/01, PRODUMED, SERVICOS DE ESTERILIZACAO REF DEZ/2022 000000236853/01 84 3 4.085,30- 15.901,53
02/02/2023 PGTO. DOC 000014222516/01, SOCIEDADE BENEF ISRAELITABRAS HOSPITAL ALBERT EINSTEIN, SERV

ICO DE LABORATORIO/APOIO DIAGNOSTICO REF DEZ/22 000014222516/01 84 3 14.653,30- 1.248,23
03/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 18.114,12 19.362,35
03/02/2023 PGTO. DOC 000000030888/01, TICKET SERVICOS SA, VALE ALIMENTACAO REF. 01/2023 - MOGI ORO

PO 000000030888/01 84 3 17.803,29- 1.559,06
09/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 10.083,20 11.642,26
09/02/2023 PGTO. DOC 000000120172/01, FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA , ME

DICAMENTOS REF. 01/2023 - MOGI OROPO 000000120172/01 84 3 4.945,98- 6.696,28
09/02/2023 PGTO. DOC 000000120175/01, FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA , MA

TERIAIS HOSPITALARES REF. 01/2023 - MOGI OROPO 000000120175/01 84 3 4.945,98- 1.750,30
13/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 2,50- 1.747,80
13/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 10.093,00 11.840,80
13/02/2023 PGTO. DOC 000000000000125, SINDICATO DOS ENFERMEIROS DE SAO PAULO, CONTRIBUICAO ASSISTE

NCIAL - Competéncia: jan/2023 Periodos: - CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 000000000000125 84 3 68,21- 11.772,59
13/02/2023 PGTO. DOC 000000000293/01, SUPRIMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP , LOCAGCAO DE EQUIP.

MEDICO - COMP. JAN.2023 000000000293/01 84 3 1.680,00- 10.092,59
13/02/2023 PGTO. DOC 000000000387/01, INSTALAR SOLUCOES EM CLIMATIZACOES LTDA, SERVICO DE MANUT. D

E AR CONDICIONADO - COMP. JAN/2023 000000000387/01 84 3 3.880,00- 6.212,59
13/02/2023 PGTO. DOC 000000001131/01, KAPRINTER COMERCIO SERVICO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS, LOCACA

O DE IMPRESSORAS - COMP. JAN/2023 000000001131/01 84 3 4.372,51- 1.840,08
13/02/2023 PGTO. DOC 000000023849/01, ODASHIMA & FILHO LTDA, SERVIGCO DE DESINSET. E DESRATI - JAN/

2023 000000023849/01 84 3 275,16- 1.564,92
16/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 252,25- 1.312,67
16/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, FUNDO FIXO 0 84 9 343,79~ 968,88
16/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 202.542,32 203.511,20
16/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TAXA ADMIONISTRATIVA DO CARTAO FUNDO FIXO 0 84 9 1,72- 203.509,48
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000175/01, WCR MEDICINA DIOGNOSTICA LTDA, SERVICO DE MAO DE OBRA DE RAD

IOLOGIA - COMP. JAN.2023 000000000175/01 84 3 16.536,34- 186.973,14
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000332/01, SNIPER SEGURANGA E SERVICOS LTDA ME, SERV. CONTROLADORES DE

ACESSO - COMP. JAN/2023 000000000332/01 84 3 36.721,17- 150.251,97
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000373/01, GP PAPAIS TRANSPORTES ME, SERVICO DE MOTOFRETE - COMP. JAN2

023 000000000373/01 84 3 19.880,19- 130.371,78
16/02/2023 PGTO. DOC 000000000829/01, SUPRIMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP , SERVICO DE MANUTEN

CAO DE EQUIP. MEDICO - JAN.2023 000000000829/01 84 3 10.000,00- 120.371,78

16/02/2023 PGTO. DOC 000000001065/01, NUTRITO - COMERCIAL LTDA, SERVICO DE REFEICAO - COMP JAN/202



3 000000001065/01 84 3 47.431,36- 72.940,42
16/02/2023 PGTO. DOC 000000001215/01, DBS HIGIENIZACAO TEXTIL LTDA - ME, LOCACAO DE ENXOVAL - COMP

. JAN/2023 000000001215/01 84 3 3.754,66- 69.185,76
16/02/2023 PGTO. DOC 000000001866/01, BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES - SOCIEDADE SIMPLES , SERVIC

O DE AUDITORIA REF A 2022 000000001866/01 84 3 4.179,50- 65.006,26
16/02/2023 PGTO. DOC 000000002098/01, NOXDOCK ADMINISTRAGCAO DE DOCUMENTOS , GUARDA E GESTAO DE DOC

UMENTOS JAN./2023 000000002098/01 84 3 741,19- 64.265,07
16/02/2023 PGTO. DOC 000000022021/01, QUALY SERVICE ASSESSORIA EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA, SERV

IGO0 MEDICINA OCUPACIONAL COMPET. JAN/23 000000022021/01 84 3 1.775,64- 62.489,43
16/02/2023 PGTO. DOC 000000120173/01, FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA , ME

DICAMENTOS - REF. FEV/23 000000120173/01 84 3 5.076,50- 57.412,93
16/02/2023 PGTO. DOC 000000120174/01, FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA , ME

DICAMENTOS - REF. JAN/2023 - MOGI OROPO 000000120174/01 84 3 4.945,98- 52.466,95
16/02/2023 PGTO. DOC 000000120181/01, FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA , MA

TERIAIS HOSPITALARES - JAN/23 - UPA FEIRA 000000120181/01 84 3 859,82- 51.607,13
16/02/2023 PGTO. DOC 000000182748/01, STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , MATERIAIS HOS

PITALARES - REF. JAN/2023 - MOGI OROPO 000000182748/01 84 3 454,10- 51.153,03
16/02/2023 PGTO. DOC 000000182771/01, STOCK MED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA , MEDICAMENTOS

- REF. JAN/2023 - MOGI OROPO 000000182771/01 84 3 3.400,50- 47.752,53
16/02/2023 PGTO. DOC 000000712023/01, WCR MEDICINA DIOGNOSTICA LTDA, SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAM

COMP. JAN.2023 000000712023/01 84 3 43.353,70- 4.398,83

16/02/2023 PGTO. DOC 000009835154/01, CHUBB SEGUROS BRASIL S.A., SEGURO PREDIAL E DE RC - COMP. J

AN/2023 000009835154/01 84 3 1.737,30- 2.661,53
23/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 02.01.006.01.00 9 10.063,40 12.724,93
23/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 5,00~ 12.719,93
23/02/2023 PGTO. DOC 000000000140/01, GHD - NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA, LOCACAO DE SISTEMA - COMP.

JAN/2023 000000000140/01 84 3 309,68- 12.410,25
23/02/2023 PGTO. DOC 000000057272/01, PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE -

JAN/23 - MOGI OROPO 000000057272/01 84 3 1.350,75- 11.059,50
23/02/2023 PGTO. DOC 000000361920/01, NOVA MAXIMOS LTDA, MATERIAIS DE LIMPEZA - REF. FEV/23 000000361920/01 84 3 3.080,37- 7.979,13
23/02/2023 PGTO. DOC 000000879179/01, MEDILAR IMPORT E DIST DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES SA, ME

DICAMENTOS - REF. JAN/23 000000879179/01 84 3 5.184,50- 2.794,63
24/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 10,00- 2.784,63
24/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICAO CDB DI 0 84 9 16.109,44 18.894,07
24/02/2023 PGTO. DOC 000000000390/01, DESTAK COMERCIO, MATERIAIS DE MANUTENCAO - REF. JAN/23 000000000390/01 84 3 465,00 18.429,07
24/02/2023 PGTO. DOC 000000000547/01, OLIVIO E MACHADO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS EIRELI, MATERIA

IS HOSPITALARES - REF. FEV/23 000000000547/01 84 3 478,40~ 17.950,67
24/02/2023 PGTO. DOC 000000006816701, MOGIPASSES COMERCIO DE BILHETES ELETRONICOS LTDA, ADIANTAMEN

TO DE FORNECEDOR - ADIANTAMENTO - VT UPA OROPO 03/23 000000006816701 84 3 5.040,00- 12.910,67
24/02/2023 PGTO. DOC 000000006883701, MOGIPASSES COMERCIO DE BILHETES ELETRONICOS LTDA, ADIANTAMEN

TO DE FORNECEDOR - VT - UPA OROPO MOGI PASSES 02/23 COMPLEMENTAR 000000006883701 84 3 200,00- 12.710,67
24/02/2023 PGTO. DOC 000000053653/01, VISIONFLEX SOLUCOES GRAFICAS LTDA, MATERIAIS HOSPITALARES -

REF.JAN/23 000000053653/01 84 3 1.419,00- 11.291,67
24/02/2023 PGTO. DOC 000000160927/01, BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO CIRURGICOS LTDA, MATER

IAIS HOSPITALARES - REF. FEV/23 000000160927/01 84 3 900,00~ 10.391,67
24/02/2023 PGTO. DOC 000000321859/01, HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCART LTDTA - HD SISTEMAS, MATERI

AIS DE LIMPEZA - REF. FEV/23 000000321859/01 84 3 3.731,08- 6.660,59
24/02/2023 PGTO. DOC 000000446051/01, MED CENTER COMERCIAL LTDA, MEDICAMENTOS RECEBIDOS EM JANEIRO

/2023 000000446051/01 84 3 702,00~ 5.958,59
24/02/2023 PGTO. DOC 000000490090/01, LEPOK, MATERIAIS DE EXPEDIENTE - REF. JAN/23 000000490090/01 84 3 3.580,50- 2.378,09
24/02/2023 PGTO. DOC 000001310974/01, VIANOVA SERVICOS EIRELI, VALE TRANSPORTE - FEV/2023 000001310974/01 84 3 805,12~ 1.572,97
27/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 12.087,84 13.660,81
27/02/2023 VALOR REF. DOC 0, TARIFA BANCARIA 0 84 9 2,50- 13.658,31
27/02/2023 PGTO. DOC 000000000527/01, EMERSON ROGERIO GARCIA INSTALACOES, LOCACAO DE GERADOR DE EN

EGIA - COMP. JAN/2023 000000000527/01 84 3 3.800,00- 9.858,31
27/02/2023 PGTO. DOC 000000002830/01, M E FILTROS , MATERIAIS DE MANUTENCAO - REF. FEV/23 000000002830/01 84 3 400,00~ 9.458,31
27/02/2023 PGTO. DOC 000000007287/01, SISQUAL WORKFORCE MANAGEMENT LTDA, SERV. MANUT. JAN/2023 000000007287/01 84 3 1.188,21- 8.270,10
27/02/2023 PGTO. DOC 000000033858/01, RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA , SERVICO DE

ANALISE DA AGUA - COMP. JAN/2023 000000033858/01 84 3 216,00~ 8.054,10
27/02/2023 PGTO. DOC 000000039766/01, QUALYCOPY COMERCIO E SERVICOS LTDA, LOCACAO DE EQUIPAMENTOS

- COMPUTADORES 000000039766/01 84 3 1.500,00- 6.554,10
27/02/2023 PGTO. DOC 000000054142/01, PROTEKA LIMPEZA E COMERCIAL LIMITADA, SERVICO DE JARDINAGEM

- COMP. JAN/2023 000000054142/01 84 3 485,85- 6.068,25
27/02/2023 PGTO. DOC 000000065872/01, SETE MEIA TELECOMUNICACOES LTDA, SERVICO DE INTERNETE - COMP

JAN/2023 000000065872/01 84 3 1.205,00- 4.863,25

27/02/2023 PGTO. DOC 000000321761/01, HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCART LTDTA - HD SISTEMAS, MATERI

AIS DE LIMPEZA 000000321761/01 84 3 1.126,50- 3.736,75
27/02/2023 PGTO. DOC 000000446178/01, MED CENTER COMERCIAL LTDA, MEDICAMENTOS - REF. FEV/23 000000446178/01 84 3 1.709,40- 2.027,35
28/02/2023 PGTO. DOC 000000322207/01, HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCART LTDTA - HD SISTEMAS, MATERI

AIS DE LIMPEZA - REF. FEV/2023 000000322207/01 84 3 654,86- 1.372,49
Débitos: 595.187,08 Créditos: 598.989,01- Saldo Atual: 1.372,49
Conta: 1.01.01.03.00059 2551 BB 23035-9/2967-X - MOGI OROPO 54/2020 Sd. Ant.: 2.984,64
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 4.062,88 7.047,52
02/02/2023 PGTO. DOC 000000000372433, RESCISOES, LIQUIDO DE RESCISAO - Competéncia: jan/2023 Peri

odos: 3 - LIQUIDO RESCISAO 000000000372433 84 3 5.558,23- 1.489,29
08/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB 0 84 9 1.526,55 3.015,84
08/02/2023 PGTO. DOC 000000000374966, RESCISOES, LIQUIDO DE RESCISAO - Competéncia: fev/2023 Peri

odos: 3 - LIQUIDO RESCISAO 000000000374966 84 3 1.485,38- 1.530,46
13/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 2.038,36 3.568,82
13/02/2023 PGTO. DOC 000000000375769, ENCARGOS, GRRF - Competéncia: fev/2023 Per: 3 000000000375769 84 3 2.058,08- 1.510,74
15/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 3.570,63 5.081,37
15/02/2023 PGTO. DOC 000000000371766, FERIAS, LIQUIDO DE FERIAS - Competéncia: fev/2023 Periodos:

3 - LIQUIDO DE FERIAS 000000000371766 84 3 1.183,64- 3.897,73
15/02/2023 PGTO. DOC 000000000375767, RESCISOES, LIQUIDO DE RESCISAO - Competéncia: fev/2023 Peri

odos: 3 - LIQUIDO RESCISAO 000000000375767 84 3 2.199,97- 1.697,76
23/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 11.754,84 13.452,60
23/02/2023 PGTO. DOC 000000000378355, RESCISOES, LIQUIDO DE RESCISAO - Competéncia: fev/2023 Peri

odos: 3 - LIQUIDO RESCISAO 000000000378355 84 3 7.599,37- 5.853,23
23/02/2023 PGTO. DOC 000000000378377, ENCARGOS, GRRF - Competéncia: fev/2023 Per: 3 000000000378377 84 3 3.804,17- 2.049,06
27/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO C DB DI 0 84 9 21.486,36 23.535,42
27/02/2023 PGTO. DOC 000000000377141, FERIAS, LIQUIDO DE FERIAS - Competéncia: Mar/2023 Periodos:

3 - LIQUIDO DE FERIAS 000000000377141 84 3 22.145,95- 1.389,47
Débitos: 44.439,62 Créditos: 46.034,79- Saldo Atual: 1.389,47
Conta: 1.01.01.05.00092 2666 APL.BB 23036-7/2967 MOGI OROPO-CDB DI Sd. Ant.: 175.351,56
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, APLICACAO CDB DI 0 84 9 819.000,00 994.351,56
03/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 322.176,65- 672.174,91
07/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 32.046,72- 640.128,19
16/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 421.547,16- 218.581,03
23/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 7.044,38- 211.536,65
28/02/2023 VALOR REF. DOC 0, , RENDIMENTO 0 84 9 1.673,48 213.210,13
28/02/2023 VALOR REF. DOC 0, , RENDIMENTO 0 84 9 2.463,35 215.673,48
Débitos: 823.136,83 Créditos: 782.814,91- Saldo Atual: 215.673,48
Conta: 1.01.01.05.00113 2726 APL. BB 23037-5/2967-X - CDB DI - MOGI OROPO 54/2020 Sd. Ant.: 64.312,32
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, APLICACAO CDB DI 0 84 9 300.000,00 364.312,32
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 16.093,76- 348.218,56
03/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 18.114,12- 330.104,44



09/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 10.083,20- 320.021,24
13/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 10.093,00- 309.928,24
16/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 202.542,32- 107.385,92
23/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 02.01.006.01.00 9 10.063,40- 97.322,52
24/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICAO CDB DI 0 84 9 16.109, 44~ 81.213,08
27/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 12.087,84- 69.125,24
28/02/2023 VALOR REF. DOC 0, , RENDIMENTO 0 84 9 551,31 69.676,55
28/02/2023 VALOR REF. DOC 0, , RENDIMENTO 0 84 9 1.374,76 71.051,31
Débitos: 301.926,07 Créditos: 295.187,08- sSaldo Atual: 71.051,31
Conta: 1.01.01.05.00121 2040 APL BB 23035-9/2967- X CDB DI MOGI OROPO Sd. Ant.: 1.583.470,56
02/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 4.062,88- 1.579.407,68
08/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB 0 84 9 1.526,55- 1.577.881,13
13/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 2.038,36- 1.575.842,77
15/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 3.570,63- 1.572.272,14
23/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO CDB DI 0 84 9 11.754,84- 1.560.517,30
27/02/2023 TRANSF. ENTRE C/C INTS DOC 0, RESGATE APLICACAO C DB DI 0 84 9 21.486,36- 1.539.030,94
28/02/2023 VALOR REF. DOC 0, , RENDIMENTO 0 84 9 299,30 1.539.330,24
28/02/2023 VALOR REF. DOC 0, , RENDIMENTO 0 84 9 13.561,98 1.552.892,22
Débitos: 13.861,28 Créditos: 44.439,62- sSaldo Atual: 1.552.892,22
Conta: 1.01.02.01.00019 3081 MOGI OROPO CTR N° 54/2020 Sd. Ant.: 254.836,67
***% Sem Movimento ***x

